
АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУРОМЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Омской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
  

 

10.10.2017 № 192-п                                                  р.п. Муромцево 
 

 

 

Об утверждении проекта муниципальной программы Муромцевского 

городского поселения «Формирование комфортной городской среды» на 2018 - 2022 

годы 
 

      Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского 

поселения, постановляю: 

     1. Утвердить проект муниципальной программы Муромцевского городского 

поселения «Формирование комфортной городской среды» на 2018 - 2022 годы 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

    2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и 

разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации 

Муромцевского городского поселения. 

 
 

 

Глава Муромцевского городского поселения                                            Ф.А.Горбанин 
 

 


